OB VCMOMHEHWN YUYPEXAEHMEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IbHOCTH

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe noapasaenexHue
Yupegutenb

HavmeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCTBs-
I0LL,ero NosIHOMOUNA yupeauTens

Bua, donHaHcoBOro obecrneyeHus (oesTenbHOCTH)

MeproauYHOCTb: rofoBast
EAvHMLA n3vepeHns: py6

HavumeHoBaHue nokasaTens

Joxopabl - BCero
Joxoabl 0T cO6CTBEHHOCTH
Joxoabl 0T okasaHusa naaTHbIX ycnyr (paboT)

LoxoAbl 0T WTpadgoBs, NEHENR, UHbIX CYMM
NPUHYANTENbHOI0 U3bATUS

Be3Bo3mesgHble NOCTYN/eHUs oT 6AKeTOB
B TOM umcne:
MoCTYNIeHUs OT HaJHaLMOHa/IbHbLIX OpraHn3aLui
NpaBuTENIbCTB UHOCTPAHHbIX FOCYAapCTB
NoCTYNeHNst 0T MeXAYHapoAHbIX (OMHAHCOBBIX
opraHuzauuii
Joxoabl 0T onepaunini ¢ akTmBamm
B TOM umcrie:
OT BbIGbITUIA OCHOBHbIX CPE/ACTB
OT BbIGbITUII HEMATEPUAsIbHBIX aKTUBOB
OT Bbl6bITWIA HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbIGbITUI MaTepuasibHbIX 3anacoB

Mpoune goxopbl

Ha 01 aHBapsa 2017 roga
hefepasibHOe rocyapcTBeHHOe 6oMKeTHOe obpa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHne BbICLIero obpasoBaHus
«ACTpaxaHCKWii rocyAapCTBeHHbIVi MeANLMHCKMNIA yHBepcUTeT» MUHUCTEPCTBa 3paBooxXpaHeHns Poccum

Poccuiickaa ®depepauus

MUWHWCTEPCTBO 34paBoOXpaHeHns Poccuiickoii ®epepaumm

CpeacTBa no 06s13aTe/lbHOMY MEAMLMHCKOMY CTPaxoBaHuIo

1. JoxoAabl yuypexaeHnsa
VIcnosiHeHO NNaHoBbIX HA3HAUYeHWi

Kog  Kog YTBEPXAEHO
CTpO- aHau- NnaaHoBbIX yepes MueBble  Yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
Kn TUKM HasHayeHui cyeta cyeta yypexgeHus onepauusamu
2 3 4 5 6 7 8
010 548 688,58 536 935,91
030 120
040 130 548 688,58 536 935,91
050 140
060 150
062 152
063 153
090 X
092 410
093 420
094 430
095 440
100 180

®opma no OKY/[,
Jata
nQ OKMO

no OKTMO
no OKIoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
536 935,91

536 935,91

He ncnonHeHo
N1aHoOBbIX
Ha3Ha4YeHui
10
11 752,67

11 752,67



HavmMeHoBaHWe nokasatens Kog
cTpo-
Ki
1 2
200

B TOM yucne:

Pacxofbl Ha BbiNnaThbl NepcoHany B uensix
o6ecneyeHns BbINOMHEHNSA DYHKLUNNA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNA/IbHBIMUW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YyUpeXAeHNUs MU, opraHamun ynpaBneHus
rocyfapCcTBeHHbIMU BHEGIO AXXETHbLIMU hoHAaMU

PacxoAbl Ha BbINNAThl NepPCOHay Ka3eHHbIX yUpexaeHuii

®oHA onnathl TpyAA yupexaeHuii
VHble BbINMaTbl NepcoHasty yupexaeHuii, 3a UcKoueHem
thoHaa onnatsl TpyAa

VHble BbINMaThl, 3a UCK/oYeHMeM (hoHAa onnaTthl Tpyaa
yupexaeHuid, nuuam, NpUBNeKaeMbIM COrIacHo
3aKOHOAATE NbCTBY f/151 BbINOMHEHWSI OTAE/bHBIX MOTHOMOUMIA

B3HOCbI N0 06513aT€/ILHOMY COLMasIbHOMY CTPaxX0BaHW0 Ha
BbIN/IaThl MO ON/aTe TpyAa PaboTHUKOB 1 UHbIE BbINATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Pacxofbl Ha BbiNaTbl NepcoHany B cchepe
HaLMOHaNbHOI 6e30nacHOCTM, NPaBOOXPaHNT efbHOM
[essTeNbHOCTU U 06OPOHbI
[leHexHoe [0BOMLCTBME BOEHHOC/TYXALLMX U COTPYHIKOB,
UMEIOLLMX creLyasbHble 3BaHNs
Pacxofbl Ha BbINaTbl BOBHHOC/TYXALLWM 1 COTPYAHUKAM,
VMEILLUM cnelmnasibHble 3BaHWs, 3aBurcsilLme OT pasmepa
[lEHEXHOT0 0BO/LCTBYS
VHble BbINNaThbl NepcoHasty U COTPYAHWKAM, UMEIOLLM
cneunanbHble 3BaHus
B3HOCbI N0 06513aTE/ILHOMY COLMa/IbHOMY CTPaxX0BaHWI0 Ha

BbIinnartbl MO onnare Tpyaa nid, NnpuHUMMaeMbIX Ha A0J1KHOCTU
CTaxepos

Kopg,
aHa/m-
TUKN

100

110
m
112

113

119

130

131

133

134

139

2. Pacxogabl yupexaeHus

YTBEpXaeHo yepes
NNaHOBbIX nmuesble
HasHaueHuit cyeta
4 5
571 022,74 559 270,07
493 820,39 483 525,02
493 820,39 483 525,02
379 278,33 371 370,99
114 542,06 112 154,03

McnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEHWI

uepes yepes
6aHKOBCKME Kaccy HeKaccoBbIMU nToro
cueTa yupexaeHus onepauuamm
6 7 8 9

559 270,07
483 525,02
483 525,02
371 370,¥¥Y
112 154,03

He ncnonHeHo
NaHoBbIX
HasHaueHui
10
11 752,67

10 295,37

10 295,37

2 388,03



HavmeHoBaHuWe nokasatens Kopg,
cTpo-
KN
1 2

3aKynka ToBapoB, paboT uycnyr gns o6ecnevyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYX/

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ansa obecneyeHus
cneuvanbHbIM TOMNVBOM M rOpHYe-CMa30oYHbIMM
MaTepuanamu, NpoLoBOIbCTBEHHOIO U BELLEBOrO
obecneyeHnss opraHoB B coepe HauoHasIbHOW
6e30MacHOCTM, NpaBOOXpPaHUTEbHOW AeATEeNbHOCTH 1
060pOHbI

Ob6ecneyeHne cneynasibHbIM TON/IMBOM U roproye-cMasoyHbIMU
MaTepunasiamMmn B pamMKax rocyaapctseHHoOro 060p0HHOFO 3aKasa

ObecneyeHune cneunasnibHbIM TON/IMBOM 1 roproye-cMasoyHbIMU
MaTepunasiamMmm BHe paMOK rocyaapCTBeHHOro 060pOHHOFO 3aKasa

MpoAoBobCTBEHHOE 06EcneyeHre B paMKax rocy4apCTBeHHOro
060pOHHOTO 3aKasa

MpojoBonbLCTBEHHOE 06EcneyeHe BHE paMoK
rocyapCTBeHHOro 060POHHOTO 3aKasa

BeLueBoe o6ecrneueHne B pamMkax rocyapCTBEHHOMO
060pOHHOrO 3aKasa

BeLueBoe o6ecneueHne BHe pamMoK rocyiapCTBEHHOro
060pOHHOrO 3aKasa

MHble 3aKynku ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecnedyeHus
rocylapCTBEeHHbIX (MyHULMUNANTbHBIX) HYX[,

HayuHo-1ccnefoBaTe bCKMe 1 OMNbITHO-KOHCTPYKTOPCKME paGoThl

3akyrnka ToBapoB, paboT, yCyr B LE/sX KanuTasibHOro peMoHTa
rocyjapCTBEHHOTO (MyHULMNAIBHOIO) UMYLLEeCTBa

Mpouasi 3akyrnka TOBapoB, PaGoT 1 ycnyr An1s o6ecneyeHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAIbHBIX) HyX

3akyrnka TOBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHns
rocyiapCTBeHHbIX (MyHULMNAMBHBIX) HYX B 06/1aCTU reofesni
1 KapTorpachy BHE PamoK rocyapCTBEHHOTO 060POHHOTO
3aKasa

Kopg,
aHa/mn-
TVIKM

200

220

221

222

223
224
225

226

240

241

243

244

245

YTBEpPXaOEHO
NNaHoBbIX
HaszHaueHu
4

77 202,35

77 202,35

77 202,35

uepes
NnueBble
cyeTa
5

75 745,05

75 745,05

75 745,05

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes
6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKacCcoBbIMY
onepauysMm
8

nToro

75 745,05

75 745,05

75 745,05

He ncnonHeHo
NMaHoBbIX
HasHa4eHwui

10

1457,30

1457,30

1457,30



Cou,maanoe ob6ecneyeHne N UHble BbiNaaT bl
HaceneHntwo

CoupasbHble BbiNAaThl FpaxaaHam, Kpome ny6nmuHbIX
HOPMaTVBHbIX COLMabHbIX BbINIAT

Mocobus, KOMMNeHcaunn 1 nHble coumasibHble Bbinnathbl
rpaxgaHam, Kpome I'Iy6I'IVIHHbIX HOpMaTUBHbIX 06s3aTenseTB

MpuobpeTeHune ToBapoBs, paboT, YCNyr B No/b3y rpaxiaH B
Lensx nx coupasibHoro obecneyeHms

CruneHamm

Mpemun 1 rpaHTbI

WHble BbINaTbl HaceneHuo

300

320

321

323

340
350
360



VcnonHeHo NniaHoBbIX Ha3HAYeHWiA
He ncnonHeHo

HaumeHoBaHue nokasarens Kopg, Kog, YTBEPXAEHO yepes yepes yepes
CTpo-  aHa/m- N/1aHOBbIX nmueBble 6aHKOBCKVEe Kaccy HekaccoBbIMU nToro NaHoBbIX
Kn TUKN HasHaueHwi cyeta cyeta yupexaeHus onepauusaMm Ha3HaueHWii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
KanmTanbHble BIOXEHNA B 06bEKT bl
rocygapcTBeHHOU (MyHUUMNanbHOMN) 400
CO6GCTBEHHOCTMU
BlogpKeTHble UHBECT ULINN 410
KanuTasibHble BNOXeHUs Ha NpuobpeTeHne 06bLEKTOB
HEeABWXMMOro UMyLLECTBa rocyapCcTBeHHbIMU 416

(MYHULMNANBHBIMK) YUPEXAEHNAMMN

KanuTasibHble BNOXEHUA Ha CTPOUTENBCTBO O6LEKTOB
HEeABMXMMOro NMyLLEeCTBa rocyapCcTBEHHbIMU 417
(MyHULMNASIBHBIMK) YUpEeXOEeHUAMN

MpepocTaBnexve cybenamii GomKeTHbIM, aBTOHOMHbIM

YUPEXAEHVSIM 1 UHBIM HEKOMMEPUYECKVIM OpraHusauysiv 600
Cybcuanm 610pKETHLIM YUpeXaeHUsM 610
paHTbl B hopme cybcnanm B1omKeTHbIM yupexaeHnsM 613
Cy6cuanm aBTOHOMHBIM YUPEXAEHNUAM 620
"paHTbI B chopme cybeuam aBTOHOMHBIM YUpeXaeHUsIM 623
Cy6euamm HEKOMMEPYECKUM OpraHM3aLmaM (3a UCKUYEHNEM 630

roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) YHPEXAEHWIA)

IHble G0 AXeTHble aCCUTHOBaHUA 800
Nyocuanmn 1opuandyeckum amuam (.Kpome HeKOMMEepPUECKMX

810
VMcnonHeHue cyfebHbIX akToB 830
McnonHeHne cynebHbIx akToB Poccuiickoli denepaumm n
MVPOBbIX COTMALLEHN NO BO3MELLEHUIO Bpeaa, NPUUMHEHHOTO B
pesynbTaTe He3akoHHbIX AeCTBUIA (6e3aelicTBrsA) opraHoB 831
rocyapCTBEHHON BNacTy (rocyAapCTBEHHbIX OPraHoB), OpraHoB
MECTHOrO caMoynpas/ieHnst IM60 JOMKHOCTHBIX JINL, 3TUX
OpraHoB, a Taioke B pesy/nbTare AesTeNbHOCTY yupexaeHuii
YnnaTa Hanoros, C60p0OB ¥ MHbIX NaaTexel 850
Ynnata Hasora Ha UMyLLECTBO OpraHu3aumii 1 3eMesibHoro 851
Hanora
Ynnata npoynx Hasioros, c6opos 852

Ynnata vHbIX nnatexen 853



MpeaocTaeneHne nnaTexeli, B3HOCOB, 6€3B03ME3/AHbIX
nepeuncneHnii cybbekTam mexayHapo4HOro npasa

B3HOCbI B MeXayHapoHble OpraHu3aLmm

Mnatexm B Liensix obecneyeHrs peanusaluy cornatieHnii c
NpaBUTeNbCTBAMY MHOCTPaHHbIX FOCYAapCTB 1
MEXAyHapPOAHbLIMY OpraHM3aLysMm

PesynbTar ucnonHenusa (gaedpuunt/ npodmunT)



3. ICTOUHUKM (bHAHCMpOBaHUSA Aeduunta cpeacTB yupexaeHus



HavmeHoBaHue nokasarens

1

M3MeHeHMe oCTaTKOB CPeACTB

YBE/IMYeHVe OCTATKOB CPeCTB, BCErO

YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCEro
M3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM 06opoTam
CpeAcTB yupexaeHus

B TOM uncie:
YBE/MYEeHEe OCTATKOB CPeACTB yupexaeHus
YMeHbLUEHME OCTATKOB CPE/CTB yupexaeHus

Mi3MeHeHne oCcTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:

yBe/IMYeHne ocTaTkoB Mo BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMEHbLLUEHVE OCTATKOB MO BHYTPEHHWM pacyeTam (AT
030404610)
Vi3MeHeHVe oCcTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM
npueneyYeHNAM CpeficTB
B TOM yucne:
yBe/IMYeHNe PacyeToB N0 BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTAaTKOB
cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHVE pacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000)

Kopg,
cTpo-
Kn

2
700

710
720

730

731
732

820

821

822

830

831

832

Ko
aHanu-
TUKN
3

X
510
610

510
610

YTBEPXAEHO
MN1aHOBbIX
HasHaueHwii
4
22 334,16

uepes
nueBble
cueta
5

22 334,16
=536 935,91
559 270,07

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes
6aHKOBCKMe
cyeTta

6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMYU
onepauusmm

8

nToro

9

22 334,16
-536 935,91
559 270,07

He ncnonHeHo
NaHoBbIX
HasHa4YeHwi
10



HaunmeHoBaHWe nokasaTens

Bo3BpalieHo ocTaTKOB cybCcuanii npownbix NeT, BCEro
M3 HUX MO KOAAM aHanuTUKW:
[oxoabl 0T 0KazaHMA NnaTHbIX ycnyr (paboT)
Mpoyne pgoxopnbl
Bo3BpalyeHo pacxo40B NPOLWNbIX 1eT, BCEro
M3 HUX MO KO4aM aHalUTUKK:

[naBHbIN Byxrantep';

%.* 9»

MpownsBefeHO BO3BPaTOB

Kop Kopa yepes yepes
yepes nuuesble HeKaccoBble
CTpokn aHannTuKkn 6aHKOBCKMeE Kaccy UTOro
cuyeta onepauumn
cuyeTa yupexaeHus
2 3 4 5 6 7 8
910 X
130
180
950
3amecTuTenb rnaBHOrO GyxranTtepa no
[Fanum3aHoB Xanun (hMHAHCOBO-3KOHOMUYECKNM
MuHranuesuny/ Bonpocam /ByToBa anvHa BnagumuposHa/

(pacwundpoBka nognucu)

/NyHuHa Onbra
PypnonbdosHa/

(pacwwnchposka nognucu)

(BOMKHOCTB)

VicnonHutens

«03» cheBpasnia 2017 ropa

(BOMKHOCTB)

(pacwudposka nognucu)

(noanwuce) (pacwudposka nognucu)

(noanwuce) (pacwwucposka nognucu) (tenecpoH, e-mail)



